

Suomen Anestesiologiyhdistyksen Seniorikilta

Toimintakertomus kaudelta 01.09.2022-31.08.2023

Jäsenet

Kauden lopulla Seniorikillan postituslistalla on 119 jäsentä. Uusia jäseniä on kahdeksan. Yhteyttä jäseniin on pidetty ainoastaan sähköpostilla.

Toimihenkilöt

Seniorikillan toimikunnan puheenjohtajana on toiminut 24.11.2022 lähtien Raili Laru-Sompa, sihteerinä Michael Rorarius ja jäseninä Jouko Jalonen Olli Kirvelä ja Raili Suojaranta. Toimikunta on kokoontunut vuosikokouksen yhteydessä sekä syysretken 2022 ja kevätretken 2023 yhteydessä. Yhteyttä on muuten pidetty tarvittaessa puhelimitse ja sähköpostitse.

Varsinainen toiminta

Seniorikillan jäseniin on oltu yhteydessä henkilökohtaisesti sähköpostitse. Seniorikillan toiminnasta on myös luettavissa SAY kotisivuilla (<https://www.say.fi/fi/jaokset/seniorikilta/>). SAY:n kotisivuilla löytyy puheenjohtajan, sihteerin ja toimikunnan jäsenten nimet ja sähköpostiosoitteet yhteystiedot.

Syysretki järjestettiin perjantaina 16. syyskuuta 2022 Maailmanperintökohde UPI Verlan tehdasmuseolle, jossa ohjelmana ensin Saksalaisen paperimestarin rooliopastus: Fiktiivinen paperimestari Bruno Altmeier vie museon vierailijat vuoteen 1921 ja sen jälkeen opastettu tutustuminen Verlan koskeen, tehdasalueeseen ja sen historiaan. Bufettilounaan Kymin Huvilassa jälkeen tutustuimme Malmgårdenin Linaan nuoren uuden isännän Kreivi Henrik Creutz opastuksella. Hän ja hänen isänsä järjestivät sen jälkeen vielä Malmgården Panimon olut/siiderimaistajaisia. Retkeen osallistujien määrä: 23

Operatiivisten Päivien 2022 yhteydessä Seniorikilta järjesti taas oman session torstaina 24.11.2022 aiheena ”Suomen Anestesiologiset Virstanpylväät”. Aiheet: Markku Salmenperä, LKT, prof, HY: ”Kapnometria - suomalainen anestesiainnovaatio”, Harry Scheinin, LKT, Dos, TY, TYKS: ”Deksmedetomidini tietoisuuden tutkimisen työkaluna”, Stepani Bendel, LT, Dos, KYS: ”Benchmarking tehohoidossa”, Maija Kalliomäki, LT, Dos, TAYS: ”Puuduttaako anestesia?” Session puheenjohtajana toimi Raili Laru-Sompa, koska puheenjohtajamme Juhani Haasio oli estetty.

Vuosikokous järjestettiin heti session jälkeen samassa luentosalissa. Tärkeämmät päätökset: Järjestetään kevätretken Tampereelle torstaina 27. 04.2023, jossa aiheena mmm museovierailu, vierailu TAYS:ssa ja illalla musikaali Anastasia.. Mietittiin myös jo alustavasti seuraavan kauden 2023/4 toiminta: Syksyllä suunta on Jyväskylään, jossa Helena Karjalainen ja Raili Laru-Sompa lupasivat järjestää kiinnostavan retken. Ensi vuoden vuosikokouksen päätettiin pitää jälleen Operatiivisten Päivien yhteydessä. Samana päivänä entiseen tapaan iltapäivällä on ohjattu museokierros sekä sen jälkeen ravintola Lasipalatsissa illallinen. Keskustelussa kehoitettiin jäsenistöä pyytämään oman entisen työpaikan vastikään eläkkeelle jääneitä kollegoja liittymään Seniorikillan jäseniksi. Lisäksi ehdotettiin, että Finnanestiin tehtäisiin lyhyt kirjoitus Seniorikillan toiminnasta, mikä

uusi puheenjohtaja Raili Laru-Sompa toteutui (katso Finnanest 2/2023)! Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Raili Laru-Sompa sekä toimikunnan jäseniksi Jouko Jalonen, Olli Kirvelä ja Raili Suojaranta. Michael Rorarius lupasi toimia sihteerinä vielä vuoden. Lisäksi Otto Pitkänen on luvannut hoitamaan edelleen Seniorikillan nettisivujen ylläpidon.

Koska SAY täytyi viime vuonna 70 vuotta ja järjesti sen vuoksi oman iltajuhlan, päätettiin, että Seniorikilta ei järjestää kilpailevan illallisen omille jäsenille.

Kevätretki järjestettiin 27.04.2023 Tampereelle. Ohjelmana Sara Hildén museon ohjattu kierros aiheena ”Jukka Mäkelän retrospektiivinen näyttely”. Lounas Näsinneulan ravintolassa. TAYS:ssa luentosarja : Prof Mika Rämetsä. ”Ajankohtaista rokotuksista”, Anssi Korppi, vaj: ”TAYS:n leikkaustoimintaan vaikuttavat organisaatiomuutokset”, Maija Kalliomäki, oyl, dos: ”Hauraan potilaan anestesia v 2023”, ayl Heikki Koskinen ”Uudistuneesta erikoistumiskoulutuksesta”. Sen jälkeen tutustuminen uusiin leikkausosastoihin. Ratikalla siirrettiin Tampereen keskustaan, jossa nähtiin musikaalin ”Anastasia” Tampereen Teatterissa. Osallistujien määrä: 36.

Suunniteltu toiminta syksyllä 2023: syysretki Jyväskylään 14.09.2023, 23.11.2023 Operatiivisten Päivien yhteydessä jo alkukeväällä 2023 lukkoon lyöty oma sessio ”Vanhuksen/Hauraan Potilaan Perioperatiiviset Ongelmat”, vuosikokous, iltapäivällä opastettu kierros Amos Rex:n, johon kuuluu näyttelykäynti Ryoji Ikedan näyttelyssä sekä Frosterus-salissa, ja sen jälkeen yhteinen illallinen Lasipalatsin ravintolassa.

Tampereella 03.10.2023

Michael Rorarius

SAY Seniorikillan sihteeri

P.s. Toimintakertomuksen kaudelta 01.09.2022-31.08.2023 hyväksytään vasta seuraavana Seniorikillan vuosikokouksessa 23.11.2023.